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Eko copeHponn : 693 6a510HM 1 NSIaCTMACcOBU YNHUN/BUNNLM - UMa TaKMBa Obf

5/27/2019 8:23 PM

Wma mHoro no6utenun dpotorpadom n Megms, KOMTO ako UM ce Jafe Bb3MOXH
MecTa - CTapT, BEXW... (MOHe Taka NpaBasT BOOELLM BETPOXOOHM OpraHM3aTof
HanysHa Bexal)

5/27/2019 5:21 PM

W mHoro B/ Monisi, cnepgalums MbT 4a He crivpare BATbpa TOYHO Ha roBkara E
LLlerysam ce, pa36upa ce!

5/27/2019 3:43 PM
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©[OVHCTBEHUAT MUHYC e, Ye 65Xxa MHOro Kbcu, 651xa KaTo 3a oNTUMUCT

5/29/2019 6:10 PM

Ha roHkuTe 61 6o no-po6pe Oa 6bOaT U3MNosi3BaHM BEXU, KOUTO Ce MECTAT
ce cbobpassBar C TAX.

5/28/2019 4:17 PM

naeHna Cbamsa vyyoecHo ce cripaen ¢ 06CHeHUs HeNocpPeCcTBEHO Npeau ¢

5/27/2019 8:23 PM
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Moxke 6u e fobpe fa ce 06eanHAT ORC-B n ORC-C B eAvH knac. U1 B ageTe rpynt
€[J/H 1 CblL, UHTEPBan OT peanHo Bpeme. By 610 NO-MHTEPECHO N UHTPUYBaLLC

5/27/2019 10:37 PM

Hsikon sixTu 6sixa ¢ 06bpKaHn koeduuneHTy!

5/27/2019 5:21 PM
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5/30/2019 12:02 PM

3a no-pobpe HAMa ycnosus

5/29/2019 7:59 PM

HSIMalLe HUKaKBU CBOGOOHUN MecTa

5/29/2019 6:10 PM

Super!

5/27/2019 7:00 PM

JlokonkoTo 6eLlie Bb3MOXXHO, C Orfief, Ha PEMHOTA, KOUTO He 3aBUCK OT Bac...

5/27/2019 3:43 PM
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Cynep!

5/30/2019 9:49 AM

He Moxe 3a ronemu foaKu, fa He ce 06eBsiBa, Kol e BbB dasncTapT!

5/28/2019 11:37 PM

danwwus dan-cTapT 3a SXTU, KOUTO ca [0 SXTU BbB than-ctapT! 3puTtenu ce Yyas
Kamepa 3a BULEO VN CHUMKM NPy CTapToBe 1 Bexu, @ TOYHO TaM CTasart ronemy

5/27/2019 5:21 PM

JIbyo fa cnpe fa ce 3aHMMaBa C CbAunTe 1 Aa NoyHe Aa ce yyu ga kapa

5/97/9019 3:95 PM

TOTAL

06

LloBonHW N cTe OT [NpoTecTHaTa KOMUCKUA?

Answered: 32  Skipped: 5

Nmam cnepnnTe
3abenexku /...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

ANSWER CHOICES
v [a
w Vivam cnegHuTe 3a6enexku / NpenopbKu:

TOTAL

Q7

[10BOSHW N1 CTe OT coLpaniHaTa nporpama / Kyn

Answered: 37  Skipped: 0
MHoro

CpegnHa paboTa

3ne

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%



Y

EXPORTS

ANSWER CHOICES
v Mhoro

w CpepHa paboTa
v 3ne

TOTAL

Comments (2)

RESPONSES (2) WORD CLOUD TAGS (0)

Showing 2 responses

Mesuuara He Gelle cbobpa3eHa C MEPONPUATUETO, My3uKaTa GeLue npekasne

7/16/2019 10:45 AM

RE!

70.

24,

5.4

N360pa Ha neBULATa 1 HeMHWSA penepToap GeLLe JIEKO CTPaHEH 3a TakoBa KJl

No[06HN UBMLIIHUTESNN:)

5/30/2019 9:49 AM
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MoBeye cHUMKM Ha melges24 oxygen

5/28/2019 4:17 PM

Bcuuko, cpepHa paboTa!

5/27/2019 5:21 PM
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AKO 35IBKITE Ca Npremart camo Ha XapTUeH HOCUTEN, He e HeoBXoAMMO fa ce 3af
ToBa.

5/30/2019 9:49 AM
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OugeHeTe peratara no gecerobanHara cuctema:
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v 1 0.00'
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